-  3 (tiga) lembar daftar absensi harian Kompi Eagle Yonif 3 Mar atas 
nama Prada Mar Alvis Farrel Permadi NRP 142758 Penembak SMR Pok 2 
Ru 1 Ton 2 Kipan E Yonif 3 Mar. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.      

d. Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah sejumlah 
Rp7.500,00 (tujuh ribu lima ratus rupiah). 

3. Bahwa apabila Terdakwa tersebut di atas dalam tenggang waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di Kepaniteraan 
Pengadilan Militer III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa 
diajukan permintaan Banding terhadap putusan tersebut maka Terdakwa tersebut

[...]

-  48 (empat puluh delapan) lembar daftar absensi Dinas Khusus 1 Lanud 
Muljono bulan September 2024 sampai dengan bulan November 2024 atas 
nama Terdakwa Praka Fendy Try Ariyanto NRP 542813. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.      

d. Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah sejumlah 
Rp7.500,00 (tujuh ribu lima ratus rupiah). 

3. Bahwa apabila Terdakwa tersebut di atas dalam tenggang waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di Kepaniteraan 
Pengadilan Militer III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa 
diajukan permintaan Banding terhadap putusan tersebut maka Terdakwa tersebut